PAGE
2

[image: image1.jpg]

РУБЦОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

24   мая   2012  г.  №  806

                      г.Рубцовск

	О внесении изменений в решение Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края от 22.03.2012 № 771 «О даче согласия на безвозмездную передачу муниципального жилья в собственность граждан»

В соответствии с пунктом 10 статьи 29 Устава муниципального образования город Рубцовск Алтайского края, подпунктом 4 пункта 1 статьи 6 Положения о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в собственности муниципального образования город Рубцовск Алтайского края, принятого решением Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края от 20.10.2011 № 678, пунктом 5.1 раздела 5 Положения о порядке управления муниципальным имуществом, составляющим казну муниципального образования город Рубцовск Алтайского края, принятого постановлением Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края 24.03.2005 № 178 (с изменениями и дополнениями) и во исполнение решений Рубцовского городского суда Алтайского края от 10.12.2010 по делу № 2-9677/10, от 10.05.2011 по делу № 2-2013/11, от 03.08.2011 по делу № 2-2486/11, от 03.08.2011 по делу № 2-2487/11, от 14.11.2011 по делу № 2-2135/11, Рубцовский городской  Совет депутатов Алтайского края
Р Е Ш И Л:

1. Внести в решение Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края от 22.03.2012 № 771 «О даче согласия на безвозмездную передачу муниципального жилья в собственность граждан» следующие изменения:

 1.1. Наименование решения изложить в следующей редакции:

«О даче согласия на безвозмездную передачу муниципального жилья в собственность граждан и на прием безвозмездно в собственность муниципального образования город Рубцовск Алтайского края жилых помещений от граждан, переселяемых из аварийного жилья».

1.2. Пункт 2. решения изложить в следующей редакции:

«2. Дать согласие на прием безвозмездно в собственность муниципального образования город Рубцовск Алтайского края следующих жилых помещений от граждан, переселяемых из аварийного жилья:

	№

п/п
	Адрес
	Площадь
кв.м.
	Собственник

	1.
	Город Рубцовск,

Угловский тракт, 75а-3
	64,3
	Золотаин Леонид Александрович

Золотаина Ольга Ивановна

	2.
	Город Рубцовск,

Угловский тракт, 75а-4
	47,92
	Вольхин Владимир   Павлович

Короваева Любовь Фадеевна

                                                                                                                                ».

2. Пункты 2, 3 считать соответственно пунктами 3, 4.
3. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края по экономической политике, собственности, ЖКХ, природопользованию и земельным отношениям (А.Э. Вартанов).

Глава города

В.И. Машуков